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RAHOVEC - ORAHOVAC

KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-25-835-5-2-5/C650
Numri i Brendshém: 623-21-4731-5-1-1/5-1
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n& njérén ang; dhe

KAG - Asphalt Company SH.P.K., Krushe e Vogél - Prizren, Kosové, (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NEt KOMUNEN E
RAHOVECIT - FAZA E DYTE

Me numér identifikues: 623-25-835-5-2-5

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& p&rmendura mé larté kang lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér projektin: LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE
NiE KOMUNEN E RAHOVECIT - FAZA E DYTE, me Numér t& prokurimit: 623-
21-4731-5-1-1/C328, té datés: 08.11.2021, e cila kontraté éshté né realizim e sipér.

1L Duke u bazuar né kérkesén p&r puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né Njoftimin p&r Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, n€ vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: LOT 1 - NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE
KOMUNEN E RAHOVECIT - FAZA E DYTE, Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen g€ t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas

ofertés sé datés: 24.02.2025, me kushte t& njéjta si n& kontratén bazé.

1L Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve duhen té

pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 10 dité pune pas fillimit t& ekzekutimit t& Punéve.

L Ju lutemi referojuni kétij numri t¢ kontratés né¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me
thesarin.



Paramasa dhe paiallogaria e punéve shiesé pér Asfaltimin e rrugés Krushé e Madhe -

Celiné

PUNET PREGADITORE

Poz.

Pérshlkelni | Pozicionit

Njésia

Gmimi njési Me
Tvsh (€)

Viera totale
Ma Tvsh (€)

1.1

Sigurimi i punishtes nga hyriel anesore te automjeteve,
Sigurimi t& béhet pérmes shenjave pérkatese te cilat
krijojh siguri dhe zhvillim normal & punimeve né gjithe
orarin sipas kérkesave te organit mbikqyres.

Komplet

1.00

50,00

50.00

Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi
fizik i reperve & rrjetes shtetrore pér pjesén e rugss
sipas situacionit 1& dhané. Né gmim {é kalkulohet trasimi
gjeodezik t rrugés sipas profileve t&rthore.

m

400.00

200.00

1.3

Kontroflimi dhe evidentimi i instalimeve néntokésore, pNé
raslin & paragifjes se instalimeve néntoksore,
punémariési duhet & hartoj planin detal pér zgjidhjen e
problemeve. Zgjidhja e dh&né aprovohet nga organ:
mbikgyres dhe i bashkangjitet projektit detal. N& cmim t&
llogaritet perpilimi i planil dhe shpenzimet e tjera,
Instalimet néntoksore nénkuptajn (rrieti elektrik, rrjeti |
ujsjellesil, rrjeli i kanalizimit, rrjeti | ujitjes eff).

m

400.00

0.50

200.00

1.4

Pastrimi i terenit nga objektei ekzistuese nga dy anét e
rrugés st prerja dhe largimi i drunjeve, shkurrave,
léshesave, rrathojave, betoneve dhe materialeve tjera
aé e pengojng ekzekulimin e trasesd. N& omim t&
lkalkulohet edhe bartja e tyre né njé depont ku & caklon
organi pergjegjes 1 punishies né jargési 10 km.

m

400.00

Q.50

200.00

TOTALI POSICIONI:1

650.00

PUNET E GERNIMIT

Poz,

pivatiimi Poriciont_

S Gmimi njdsi Me

" Tvsh (€)

Viera totale
Me Tvsh (€}

2.1

Gérmimi i dheut t& kategorisé 111-VI dhe humusit, duke
pérfshirg edhe kygiet. N& ¢cmim duhet & parashihet
edhe transporti t dheul deri né njé vend ku e cakton
organi mbikgyrés dhe jo mé pal se 10 km. Njé pjesé e
gérmimit duhet t& pérdoret pér mbushje pas shayrtimeve
dhe me aprovim t& organit mbikéqyrés.

2016.00

1.50

3,024.00

2.2

Formésimi dhe ngjeshja e nénbazés sé trupit t& rrugés
rne ngjeshmeri 30 MN/m?, pérfshinen edhe kygjet.

2016.00

0.20

403.20

TOTALI POSICIONL: 2

3,427.20




3 |PUNET E ZHAVORIT F - wulls = 7
Poz, [Pérshlaimi i Pozicionit Njtisia Sasia t,‘,m.i.mi ”JE{.’.’. = Vit-.‘.(':rj I'UMI.G
SO IS lvsh (€) Me Tvsh (€)
Furnizimi, shliirja dhe ngjeshja e materialil guroré
mbushes (50-150) mim sipas profileve &rthore me
3.1 [rashési (=40 ecm. Moduli i shafitjes duhel & jeté My =50 m’ 380.70 2.00 761.40
MPa. Né kélé pozicion éshlé llogarilur edhe sasia e
malerialit mbushés pér rregullimin e kycjeve anésore
Furmnizimi. transporli, shiruarja | planifikimi dhe ngjeshja
e zhavoril fraksion (0-63) mm, sipas profileve (érlthore
3.2 [me trashési =25 cm. Moduli i shafiljes duhel & jelé My m’ 194 00 2.50 485,00
=60 MPa, Né kété pozicion éshié llogarilur edhe sasia e
malerialil mbushés pér rregullimin e kyqjeve anésore.
~ [Furnizimi, transporti, shiruarja | planifikimi dhe ngjeshja | s B
e zhavoril fraksion (0-32) mm, sipas profileve l&rthore
- me trashési (=15 cm. Moduli i shaliljes duhel (& jelé My . —— )
3.3 1280 MPa. N& kélé pozicion éshié llogarilur edhe sasia e i 120.00 3.00 360.00
malerialit mbusheés par regullimin e kygjeve anésore.
I O e TOTALI POSICIONE:3|  1,606.40
4 [PUNET E ASFALTIT R
—— A e . Gmimi njési Me [ Vlera totale
Poz, Pelshknmf LPﬁo_m_momt Njésia Sasia Tysh (€) Me Tvsh (€)
Furnizimi, transporti dhe vendosja e shiresés sé Bitu-
41 {\gr‘?galll_ L& llojil BA 22 [e alksil kr\,/‘gson:, dhe migéve e 2016.00 10.40 20,966.40
lidhése sipas profileve térthore, pérfshihen edhe kygjel,
me shtresé me trashési 8.0 cm,
 — . TOTALI POSICIONI:4|  20,966.40
6 |PUNET TJERA - - - il
™ 5 s ¢ _ ; Gmimi njési Me | Vlera totale
Poz. |Pérshkrimi i Pozicionit Njésia Sasia Tysh (€) Me Tvsh (€)
Ngrilja dhe nivelizimi | pusetave 1& kanalizimit ekzislus
deri n& nivelin e kubzave, si dhe furnizimi me kapal - ; ;
L metalik 401 dhe montimi i tyre né bazamenl beloni. Cape 20,00 .00 2000100
6.4 L?::;;:ml e ngjeshmérisé sipas kérkeses né pérshkrim Copé 1.00 50 00 50.00
66 Paslrm i lerenﬂrt. dhe _Ign:gllpl i te_glllha malerialeve (& m 400.00 0.50 200,00
mbetura pas pérfundimil l& punimeve. Ny
TOTALI POSICIONI:6 2,250.00
REKAPITULIM e
1 |PUNET PREGADITORE ) 650,00
2 |PUNET E GERMIMIT 3,427.20
3 |PUNET E ZHAVORIT 1,606.40
4 |PUNET E ASFALTIT 20,966.40
6 |PUNET TJERA 2,250.00
—— i TOTALL:|  28,900.00
T " . =
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